
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER 
ANGIOGRAFIA CORONARICA E ANGIOPLASTICA 
CORONARICA A FAVORE DELLE AZIENDE SANITARIE 
AFFERENTI ALL’A.I.C. N. 3-AFFIANCAMENTO PRODOTTI. 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

Il Direttore
S.O.C. Logistica e Servizi Informatici

Premesso che, con deliberazione del Direttore Generale dell’A.S.L. VCO n. 278/23 del 
31/03/2023, si è proceduto all’adesione dell’aggiudicazione disposta dall’A.O.U. Maggiore 
della Carità di Novara con deliberazione n. 1075/22 relativamente all’affidamento di 
materiale di consumo per angiografia coronarica e angioplastica coronarica occorrenti 
all’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara, all’A.S.L. VC, A.S.L. NO, A.S.L. BI e A.S.L. VCO, 
afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 per un periodo di 36 (trentasei) 
mesi;

Dato atto che, in data 2 luglio u.s. con nota prot. n. 43536/24 il Direttore della S.O.C. 
Cardiologia ha evidenziato la necessità di disporre l’affiancamento dei prodotti (lotto 30) 
già ricompresi nel listino depositato agli atti e, forniti alle medesime condizioni economiche 
di gara così come riconfermato dalla società aggiudicataria SELEFAR S.R.L. con nota prot. 
in arrivo n. 60744/23 del 29 settembre 2023;

Ciò detto, confermata la necessità di procedere all’affiancamento di cui trattasi, in virtù 
dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali, 

DETERMINA

1. di disporre, relativamente al contratto per la fornitura di materiale di consumo per 
angiografia coronarica e angioplastica coronarica (lotto 30), affidato alla società 
Selefar Srl, con sede legale in via del Caravaggio, 3 – 20144 Milano, l’affiancamento 
dei prodotti descritti nell’allegato AL01), quale parte integrante del presente 
provvedimento;

2. di stabilire che l’affiancamento dei prodotti descritti nell’AL01, avrà le medesime 
condizioni economiche discendenti dalla Deliberazione del Direttore Generale 
dell’A.S.L. VCO n. 278/23 e s.m.i. e, riconfermate dalla Società aggiudicataria 
SELEFAR S.R.L., con nota prot. in arrivo n. 60744/23 e conservata agli atti;

3. di confermare che, dall’assunzione del presente provvedimento nessun ulteriore 
onere viene a determinarsi a carico dell’Azienda.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



www.regione.piemonte.it/sanità

AL01
CATETERI PER ANGIOPLASTICA CORONARICA A RAPIDO SCAMBIO  ACCUFORCE 

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033


		2024-07-23T13:53:08+0000
	Andrea Chiodi




